0
41
0
20
23
Aplikasi Pemasangan :
Pekerjaan bawah tanah, tambang, gedung dll.
1T A H U N

WITH
ON/OFF POWER
 14”~18“ Dengan Roda
Dan Karet Bantalan
Mudah Di pindahkan
20”~36.4“
Dengan 4 Roda
Dan 2 pengunci roda
GULUNGAN
MOTOR 100%
TEMBAGA
OUTER
ROTOR MOTOR
SIZE POWER VOLT NOISE SPEED AIR VOLUME ST PRESS
(INCH) (W) (V) (dB) (RPM) (CMH) (Pa)
PV-YWF14/1-TZ-HF 14" 700 220 74 2800 4900 380
PV-YWF16/1-TZ-HF 16" 1100 220 79 2800 6500 600
PV-YWF18/1-TZ-HF 18" 550 220 70 1400 6500 300
PV-YWF20/1-TZ-HF 20" 750 220 74 1400 10800 310
PV-YWF24/1-TZ-HF 24" 1500 220 78 1400 16000 400
PV-YWF28/3-TZ-HF 28" 2200 380 80 1400 21000 480
PV-YWF32/3-TZ-HF 32" 2800 380 86 1400 27000 480
PV-YWF36.4/3-TZ-HF 36.4" 2200 380 75 960 26000 390
CODE
0811 289 688Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID
KEYWORD ONLINE :